

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนดินยกระดับ
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว อำเภอเขาคกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนดินยกระดับ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 100 เมตร พร้อมวางท่อขนาด 0.40 เมตร จำนวน 18 ท่อน ตามแบบที่ อดต.กำหนด
 สถานที่ หมู่ที่ 15 บ้านคลองมิตรสัมพันธ์ ตำบลหนองหัว อำเภอเขาคกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 18 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคางานก่อสร้าง
1	งานดินคันทาง - ดินถมคันทาง	ลบ.ม.	240.00	138.83	33,319.20	1.3642	189.39	45,454.05
2	งานลูกรังรองพื้นทาง - ดินลูกรัง	ลบ.ม.	60.00	166.42	9,985.20	1.3642	227.03	13,621.81
3	งานวางท่อระบายน้ำ - วางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 ม.	ท่อน	18.00	875.81	15,764.53	1.3642	1,194.78	21,505.97
						=	TOTAL	80,581.83
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	59,068.93	
	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					=	1.3642	
	ราคางานก่อสร้าง					=	80,581.83	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทิวาลัย ภาโว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวภริชรัตน์ นัยติบ)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ค่างานต้นทุน

โครงการ ก่อสร้างถนนดินยกระดับ
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนดินยกระดับ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 100 เมตร พร้อมวางท่อขนาด 0.40 เมตร จำนวน 18 ท่อน ตามแบบที่ อบต.กำหนด
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 15 บ้านคลองมิตรสัมพันธ์ ตำบลหนองหว้า อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว
 ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 18 ตุลาคม พ.ศ. 2567
 น้ำมันดีเซล 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร ที่อำเภอเมือง จ.สระแก้ว

1.งานดินคันทาง

- ขุด - ขน	ลบ.ม. ละ	22.41	บาท
รวมค่าวัสดุที่หน้างาน	ลบ.ม. ละ	22.41	บาท
- ค่าวัสดุที่แหล่ง	=	50.00	บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนส่งวัสดุที่แหล่งถึงหน้างานระยะทางโดยเฉลี่ย 15 กม.	=	56.42	บาท/ลบ.ม.
รวมค่าวัสดุที่หน้างาน	=	128.83	บาท/ลบ.ม.
- ค่าปรับเกลี่ย	=	10.00	บาท/ลบ.ม.
....ต้นทุนค่าวัสดุ	=	<u>138.83</u>	บาท/ลบ.ม.

2.งานดินลูกรัง

- ค่าวัสดุที่แหล่ง	=	100.00	บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนส่งวัสดุที่แหล่งถึงหน้างานระยะทางโดยเฉลี่ย 15 กม.	=	56.42	บาท/ลบ.ม.
รวมค่าวัสดุที่หน้างาน	=	156.42	บาท/ลบ.ม.
- ค่าปรับเกลี่ย	=	10.00	บาท/ลบ.ม.
....ต้นทุนค่าวัสดุ	=	<u>166.42</u>	บาท/ลบ.ม.

3.งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม.

- ขุดดิน	3	ลบ.ม.	@	=	99.00	บาท/ม.
- ค่าท่อ				=	430.00	บาท/ม.

ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เทียวละ 13 ตัน

ค่าขนส่ง - ลง คิดเทียวละ 300 บาท

- ค่าขนส่ง	16	กม.	= (42.91 × 13) + 300	=	857.83	บาท/เทียวค่าขนส่ง
- ค่าขนส่งเฉลี่ย	=	858	/ 32	=	27	บาท/ม.
ค่าวาง และกลบกลับ	=	140.00	บาท/ม.			
- ค่าใช้จ่ายรวม				=	696	บาท/ม.
- ปูนยาแนวท่อ				=	30	บาท/ม.
- แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด กว้าง 0.35 ม. หนา 5 ซม.				=	150	บาท/ม.
- ค่างานต้นทุน				=	876	บาท/ม.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทิวาลัย ภาโว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นางสาวภัชรัตน์ นัยดี)
 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ